
t
a2,l,3-?nn

ll l l l l l ll llil ll lll lll l ll l ll lll lllll llll ll]lll] l ll l ll lil l lillll lll
3BO/sBE/2022-sBEM
Č1, : uzsvtr,tlsB g338/2022_SBEM

A u xČ trt í vyH LÁš xn
č. EAs/sBEl002l2022

Elektronická aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této Aukčnívyhlášce
jinak. Aukční řád je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách

§ys:!,! a iJid,!+.Í.ixj_qi h§*a.

l.
Term|n konání elektronické aukce

Touto ,,Aukční vyhláškou" se vyhlašuje konání elektronické aukce prostřednictvím Elektronického
aukčního systómu Správce: Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390t42,128 00 Praha 2, lČO: 69797111, dostupného na webových stránkách
y,uww.nabi§}anai e
Začátek elektronické aukce se stanovuje na den 30.3, 2a22 v 11:0§ hod,
Konec elektronické aukce se stanovuje na den 31.3, 2022 v 1 1:00 hod,

Zadavatelem aukce je Česká republika - ÚraO pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Přislušným pracovištěm Zadavatele aukce je odbor OdlouĎené pracoviště Beroun, Poliiických
vězňů 20,266 01 Beroun.
Kontaktní osobou je Gabriela Viezánová, tel.: 311 630 119, e-mail: Ge§eb.
]ť tea;itloya(.i, !_g §_ylll, q 4

ll.
Podnrínky účasti v elektronické aukci

Účast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního
systému (dále jen ,,EAS"). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném
na webových stránkách www,nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také
registraci provést.

1. Zároveň je podmínkou účasti složení částky na úhradu části kupní ceny (dále jen
,,kauce"} ve smyslu čl. 5 odst. 2 písm. c} Aukčního řádu, a to ve výši 3.000,- Kč. Kauci
|ze složit pouze bezhotovostním převodem na účet č. 6015-2220111lg710 tak, aby byla
připsána na účet Zadavatele aukce ve lhůtě do 29.3. 2022. Jako variabilní symbol
a specifický symbol každý uživatel uvede údaje, které jsou zaslány systémem po přihlášeni
se k elektronické aukci.

2. V případě, kdy se Účastník aukce nestane Vítězem aukce, a uhradil kaucijiným způsobem,
než bezhotovostním převodem, je povinen sdělit kontaktní osobě číslo účtu, na kteqý
se mu má kauce vrátit, Takto musi učinit prostřednictvím e-mailové adresy uvedené
v kontaktních údajích u svého uživatelského účtu v EAS, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů ode

. dne ukončeníelektronické aukce.

Úhrada kauce v hotovosti do pokladny Zadavatele aukce je nepřípustná. Kauci je nutné zaslat
v dostatečném časovém předstihu vzhledem ke lhůtám mezibankovních převodů; včasné
připsání kauce na účet Zadavatele aukce je odpovědnosti Uživatele. Případné zdžení připsání
kauce na účet Zadavatele aukce jde k tíži Uživatele.



lll.
Označení vlqstníka Předmětu,aukce

Česká rgpublika - UraO pro zaslupování,,státu ve věcech majetkových, se sídlem
nábřeží390/42, 128 00 Praha z, lČo:,69797111,

lV.
předmět aukce

Předmětem elektronicke aukce je nemovitá věc:

Rašínovo

,c parcelní č; {1íl{í2 oyýměře 77 m2, vodní plocha, uodní nádrž uměíá

u P.fi. 7*iečov, obec ZajeĚav, vedené u Katasirálního úřadu pro Středočeský kraj, Kaiastrální
pračoviště Beroun a zapiáné na LV Ě, 60000.

Popis Fřědntětu, áukce:.
Jedná še,o pozemek ve tvaru liclroběžnkrl. Naiház.í se iniřro zastavěné uzemi qbce, za jehg
západním okraj,gm, Na ppzemku se nachází ňást původní, malé, betonové. nádrže; Ppzemek tvo,ří
západní čáqi nádrže. Zpevnéná, betonorlá.západní strana nádže rta pozemku je součástí stávby
na pozErriku parc..Č. 1101/1. Stavba v'rjdhadovanérh stáří 51 let je Éa hranibí životnosťi. Nádrž
je pr{zdná', nevýuiívaná,. poškozéná;.je bez s.amostainého přístupu, přisíup ze .zpevnéné
kornunikace v rárn§ pelku..nádrže.

V.
prohlídka předmétu aukce.

Prohlídka Fředmětu aukce se"neuskuteční, majetek je r;o[n§' přístupný.

Vl"
Nejnižší podání a Příhoz

Nejnižš_í podání činí'30.000.00 Kč (sloÝy; třicettisic korun českých),

Příhoz je stanoven na čá§tku minimálně ,l 000,00- Kč (slovy; jedentisíc korun českých).

VlI.
účastníci aukce

1.

2.

1. Uživatelůrn EA§, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako tJčastnikům aúkce
přiděleno lD Účastňíka,áukce, které plati pouze pro konkrétní elekironickou aukci. Vstupem
do e|qktronické aukce tJčastnílt aukce soulrlasí s podmínkami Kupní§rírlouvy,

2, Kromě prohlášeni podle Aukčního řádu t]častník' aukce svou účastí v elektronické aukci
prohlašuje, že nemá vůči Zadavateli aukce .dluh, jehož ptnení je vynutitelné na zák|adě
vykonaielného exekučního titulu p_odte § 40,zákona č.120l2Oú1 Sb., o soudních exekutorech, a exekuční řinnosii {exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů; v případó, ž9 dojde, ke změně v této .skutečnosti, nebude se účastnit žádnó elektronické aukce v EAs
a bezodkladně tyto zrněny oznámí správci. Existence takového dluhu mŮže být důvodem

. pro odrnítnutíuzavření Kupnísrnlouvy s Vitězem aukce.

. , ........, ....i..,.]



1.

vltl,
Úhrada ceny dosažené]v,elektronické aukci a převzetí Předmětu aukce

Jestliže Vítěz aukce při přihlašování do elektronieké aukce. uvedl, že Předmět aukoe chce
naby! do spotuvlastňictýí, musí ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne udě|eni Souhíasú
doložit kontaktní osobé souhlas budouiího spoluvIastníka/spoluvlastníkŮ k nabytí
spoluvlastnického podílu na Předmětu aukce v prosté kopii (viz.příloha č, 1 Aukóního řádu},

Jestliže Vítěz aukce při přihtašovánl uved|, že Předmět aukse chce nabýt do spoleÓného
jmění manželů, mu§Í'manžeÍ/ka ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne udělení Sor.ihlasu
doložit kontaktní. osobě své identifikačni ridaje. Pokud podává nábídku jeden z manŽelŮ
a hodlá Kupní_smlouvou nabýt Předryrět aukce do sveho výlučného vlástnictví, musi ve lhŮtě
do 10 pracovních dnů od udělení §ouhlasu doložitkontaktní osobě jednu zlistin dle Čl. 10
odst. 3 písm. d) Aukčního řádu.

Vitěz aukce,je povinen se dostavit ve lhútě 30 dnů ode dne udělení §ouhlasu.na přisluŠné
pracoviště Zadavatele eukce, prokázat svou totožnost (včetně rodného ĚísIa) ve smyslu
b, lo odsí. 3"Aukěního řádu, a platně podepsat Kupni smlouvu. Poté je třeba jeden
podepsaný výtisk doručit s riřpdně ověřeným podpisem na přislušné pracoviště ve lhůtě
ilo 14 dnrrode dne podp[su Kupnísmlouvy, pokud to Aukční řád vyžaduje.

Vílěz aukce může po dohodě s kontaktní osohou podepsat Kupní smlouvu za vyuŽiti
poštovních služeb. Tento požadavek rnusí Vítěz aukce sdělit do 5 pracovních dnů ode dne
udělení Souhlasu. V takovém případě je Vítěz aukce povinen vrátit, podep§anou Kupní
smlouvu vpožadovaném počtu výtiskú vtermínu do 14 pracgvníoh dní od dOruČenÍ..leden
z výtisků mu§í v tomto případě být vždy opatřen úředně ověřeným podpisem, JestliŽe
k převodu vlastnického práva je nutný zápis,do katastru nemovitostí, .je VÍtěz aúkce po_v!n9n

z důvodu přípravy návrhu na zápis vkladu do katastru nemovitostí sdělit své rodné ČÍslo,
a to na formuláři (viz p.říloha ó. 1 Aukčnívyhláškv), který je zaslán spolu s,Kupní smlouvou.

Jestliže se Vítězem aukce stane územní samosprávný celek, tak,se lhůty dle odst. 3 a 4
lohoiq článku neup|atní. ,V takoVém připadě je Víiěz aukce povinen .doruČit podepsanou
Kupní smJouvu v požadovaném počtu v,ýtisků v termTnu do 14 pracovnich dní od §chválení
právního jednání orgánern územně: samosprávného celku: V případě, kdy má zástupce
územně samosptávného célku založený podpisový vžor na příslušném katastrálním Úřadě,
nemusl.být žádný z výtiskú opatřen úředně ověřeným podpisem.

V případé, že Vitěz aukce tak neu.činí v fdchío íhrifá ch, naštává Zmaření aukce. JestliŽe VÍtěz
aukcé sé §ťane Zmařiťelem allkce, múže být vyzván k uzavření Ku.pní §mlouvy Účastník
áukce, Fďaty se dmísíii na dalším místě, pohud jím nabídnutá aukční ceňa neni niŽŠÍ'neŽ 9.0 Tp

ceny,nab.ídrtuté Účastníkem agkce prvnírn y pořpdí-

Nejpozději do ,,!4 kalendářních dnů od doručení všech výtisXtr smiouvy. podepsalÝc.!
kupujícím zajisťÍ'Zadavatel aúkce podpís smlouvy ze své strany. Zadavatel aukce předá

Kupni smlouvu po podpisu poslední smluvní stranou do 5 prqcoyních dnů Ministerstvu financí
ke schváleni převodu,

Po nabytl platnosti Kupní smlouvy je kupující povinen zaplatit Zadavatelí aukce.aukČní cenu
v plné výši, a to ldo konkrétně určeného data, přičemž tato lhůta ňebude krat§Í neŽ 30 dnŮ

ode dne odestánt výzuy k úhradě, a zároveň tato yýzva bude kupujícímu zaslána
do 15 ptacovních dnů ode dňe, kdytato Kupní smlouva opatřená_schválením převodtt

Ministerstvem financl budp doručena prodávajicímu. Přílohou výzvý bule ,.stejnopis
o.boustraňně podepsané, Kupni smlouvy s případným schválením převodu od Ministerstýa
financí,

4,

b,

7,

5



',

8. Po udělení Souhlasu Vítězi aukce se neúspěšným tJčastníkům aukce kauce vrací
bez prodlení poudělení Souhlasu, nejpozdóji do 10 pracovních dnů od ode dne udělení
Souhlasu.

9. Kupní cena se považuje za zaplacenou dnem, kdy je připsána na účet Zadavatele aukce.
Kauce sloŽená kupujícim v rámci elektronické aukce na účet Zadavatele aukce se započte
na úhradu kupni ceny,

10. Pokud Ministerstvo financí uzavřenou Kupni smlouvu neschválí, kauce se vrací iVitězí aukce
bez zbyteČného odkladu, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení Úřadu
sdělení o neschválení převodu Ministerstvem financí, s tím, že ve sdělení není Úřad vyzván
k doplněni.

11. Kauce propadá kromě situací vymezených v Aukčnim řádu i v případě, že Předmět aukce lze
převést pouze do společného jmění manželů, avšak druhý z manželů ve lhůtě 10 pracovních
dnŮ neposkytne své identifikačni údaje nebo odmítne podepsat Kupní smlouvu.

12. Poté, co bude celá kupní cena uhrazena, včetně příslušenství a případných dalších závazků
kupujícího, předá Zadavatel aukce spolu s kupujícím katastrálnímu úřadu jedno vyhotovení
Kupni smlouvy spolu s návrhern na zahájení řízeni o povolení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí,

13. Podléhá-li Kupní smlouva uveřejnění v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb,,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti některlých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejňuje Kupní smlouvu
v registru smluv Zadavatel aukce.

lx.
závěrečná ustanoveni

1. Tato AukČní vyhláška byla sepsána a je platná bouze pro efektronickou aukci předmětu,
pro nějž byla tato Aukční vyhláška vyhotovena.

2. VeŠkerá práva a povinnosti Účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícímizákony,

Beroun: ?., -8?.- ?ú2?_

zadavatel aukce
Česká republika - UřaO pro zastupování státu ve věcech majetkových
za kterou právně jedná Mgr, Martin Hampl, ředitel odboru Odloučené pracoviště Beroun
pověřený na základě Příkazu generálního ředitele é.6l2a19, v platném znění.


